
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 9 de novembre de 2020, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es concedeixen 
ajudes a l’exhibició en sales de cinema de la Comunitat 
Valenciana el 2020. [2020/9462]

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2020, del presidente 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se conceden 
ayudas a la exhibición en salas de cine de la Comunitat 
Valenciana en 2020. [2020/9462]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presenta-
das en el marco de la Resolución de 17 de julio de 2020, del presidente 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se convoca la concesión de 
ayudas a la exhibición en salas de cine de la Comunitat Valenciana en 
2020 (DOGV 8663, 22.07.20), en atención a los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante la citada Resolución de 17 de julio de 2020, se 

convocó la concesión de ayudas a la exhibición en salas de cine de 
la Comunitat Valenciana en 2020, de acuerdo con lo previsto en la 
Orden 8/2020, de 11 de junio, de la Conselleria de Educación, Cultura 
y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones públicas en régimen de concurrencia competitiva 
de las diferentes materias culturales integradas en el Institut Valencià de 
Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segundo. De conformidad con lo establecido en el punto 1 del 
resuelvo cuarto de la convocatoria, el plazo de presentación de solicitu-
des era de 20 días naturales, a contar del siguiente al de la publicación 
de la convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, por 
lo que finalizó el 19 de agosto de 2020, habiéndose presentado dentro 
de dicho plazo veintitrés (23) solicitudes.

Tercero. Por acuerdo del presidente del Institut Valencià de Cultura, 
de 5 de agosto de 2020, fueron nombrados los miembros de la comisión 
técnica de valoración de las solicitudes, prevista en el resuelvo quinto 
de la citada resolución de 17 de julio de 2020.

Cuarto. Constituida al efecto y reunida en sesión el 8 de octubre de 
2020, procedió a valorar las solicitudes y sus proyectos conforme a los 
criterios establecidos en el resuelvo sexto de la citada resolución de con-
vocatoria, emitiendo el correspondiente informe y propuesta, tal como 
recoge la correspondiente acta de la sesión a la que se dio difusión a tra-
vés de la página web del Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es).

Quinto. A la vista del informe y propuesta de la comisión técnica de 
valoración, el director general del Institut Valencià de Cultura, formuló 
propuesta de resolución en cumplimiento de lo previsto en el punto 6 
del artículo 6 de la citada Orden 8/2020.

Fundamentos de derecho
Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 276, 
18.11.2003) y en el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de desarrollo de esta ley (BOE 176, 21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en su título X.

Tercero. La Orden 8/2020, de 11 de junio, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones públicas en régimen de concurrencia 
competitiva de las diferentes materias culturales integradas en el Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Cuarto. La citada Resolución de 17 de julio de 2020, del presidente 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se convoca la concesión de 
ayudas a la exhibición en salas de cine de la Comunitat Valenciana en 
2020 (DOGV 8663, 22.07.20).

De dicha resolución, interesa destacar los siguientes apartados:
El punto 1 del resuelvo segundo: “Se concederán un máximo de 45 

ayudas, con un máximo de 8.000 euros por cada sala de cine (pantalla) 
y de 50.000 euros por ayuda y beneficiario”.

El punto 1 del resuelvo sexto: “No podrán proponerse como bene-
ficiarios los titulares de proyectos para los que se haya solicitado ayuda 
y que no alcancen como mínimo 50 puntos”. Y ello de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 33, punto 1, de la Orden 8/2020.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de la Resolució de 17 de juliol de 2020, del president de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, per la qual es convoca la concessió d’ajudes 
a l’exhibició en sales de cinema de la Comunitat Valenciana el 2020 
(DOGV 8663, 22.07.20), atenent els següents

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant l’esmentada Resolució de 17 de juliol de 2020, 

es va convocar la concessió d’ajudes a l’exhibició en sales de cinema 
de la Comunitat Valenciana el 2020, d’acord amb el que es preveu en 
l’Ordre 8/2020, d’11 de juny, de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
de subvencions públiques en règim de concurrència competitiva de les 
diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià de Cultura 
(DOGV 8837, 17.06.2020).

Segon. De conformitat amb el que s’estableix en el punt 1 del resolc 
quart de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds era 
de 20 dies naturals, a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per la 
qual cosa va finalitzar el 19 d’agost de 2020, i s’hi han presentat dins 
d’aquest termini vint-i-tres (23) sol·licituds.

Tercer. Mitjançant l’Acord del president de l’Institut Valencià de 
Cultura, de 5 d’agost de 2020, van ser nomenats els membres de la 
comissió tècnica de valoració de les sol·licituds prevista en el resolc 
cinqué de l’esmentada Resolució de 17 de juliol de 2020.

Quart. Constituïda a aquest efecte i reunida en sessió el 8 d’octubre 
de 2020, va procedir a valorar les sol·licituds i els seus projectes d’acord 
amb els criteris establits en el resolc sisé de l’esmentada resolució de 
convocatòria, i va emetre els corresponents informe i proposta, tal com 
recull la corresponent acta de la sessió a què es va donar difusió a través 
de la pàgina web de l’Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es).

Cinqué. Vistos l’informe i la proposta de la comissió tècnica de 
valoració, el director general de l’Institut Valencià de Cultura, va for-
mular proposta de resolució en compliment del que es preveu en el punt 
6 de l’article 6 de l’esmentada Ordre 8/2020.

Fonaments de dret
Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003), i en el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015), i especialment el que es disposa en el seu títol X.

Tercer. L’Ordre 8/2020, d’11 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions públiques en règim de concurrència competi-
tiva de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià 
de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Quart. L’esmentada Resolució de 17 de juliol de 2020, del president 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es convoca la concessió 
d’ajudes a l’exhibició en sales de cinema de la Comunitat Valenciana el 
2020 (DOGV 8663, 22.07.20).

D’aquesta resolució, interessa destacar els apartats següents:
El punt 1 del resolc segon: «Es concediran un màxim de 45 ajudes, 

amb un màxim de 8.000 euros per cada sala de cinema (pantalla) i de 
50.000 euros per ajuda i beneficiari».

El punt 1 del resolc sisé: «No podran proposar-se com a beneficiaris 
els titulars de projectes per als quals s’haja sol·licitat ajuda i que no 
aconseguisquen com a mínim 50 punts». I això, d’acord amb el que es 
disposa en l’article 33, punt 1, de l’Ordre 8/2020.



El punto 4 del resuelvo sexto: “Para la determinación de la cuantía 
de las ayudas, la puntuación obtenida por cada proyecto determinará 
el porcentaje de la ayuda a aplicar al importe máximo previsto en el 
resuelvo segundo”.

Quinto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.14), por el que se modifica el Reglamento de orga-
nización y funcionamiento del Institut Valencià de Cultura, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que contempla en su artículo 2, 
punto 2, letra l), entre las funciones de esta entidad pública, la convo-
catoria y gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes 
materias culturales integradas en Institut Valencià de Cultura.

Por su parte el artículo 4, punto 2, letra j), dispone que corresponde 
a la Presidencia: “Convocar y resolver la concesión de incentivos, ayu-
das y subvenciones y aprobar las bases correspondientes”.

Por todo ello, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamentos 
de derecho citados y demás normativa de aplicación, vista el acta y la 
propuesta evacuada por la comisión técnica de valoración, así como 
la propuesta de resolución elevada por el director general del Institut 
Valencià de Cultura, atendiendo a lo previsto en el artículo 7 de la Orden 
8/2020 y en el ejercicio de las competencias para la concesión de las 
ayudas que tengo atribuidas conforme a los preceptos citados, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan en el 

anexo I de la presente resolución, de acuerdo con la puntuación obtenida 
según la baremación de los criterios de valoración aplicable, con cargo 
al crédito previsto en la sección 09, entidad 00025, línea de subvención 
S4006000 ‘Fomento de actividades audiovisuales’, incluida en el capí-
tulo IV del presupuesto del Institut Valencià de Cultura, destinada a la 
citada finalidad, por importe global máximo de 400.000 €.

Segundo
Denegar la ayuda a las solicitudes relacionadas en el anexo II, al no 

haber alcanzado una puntuación mínima de 50 puntos, de acuerdo con 
los fundamentos jurídicos citados.

Tercero
Archivar la solicitud correspondiente a Portu’s Cines, SL, presen-

tada el 20 de agosto de 2020 y dirigida al Consell Jurídic Consultiu, en 
aplicación de lo previsto en el resuelvo cuarto, de la Resolución de 17 
de julio de 2020:

«1. El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles a 
contar desde el día siguiente al de publicación de la presente convoca-
toria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

2. Las solicitudes deberán dirigirse al Institut Valencià de Cultura 
y se presentarán, junto con la documentación vinculada a las mismas, 
por vía telemática a través del registro electrónico accesible desde la 
siguiente URL: http://ivc.gva.es/, para lo que la asociación solicitante 
o su representante deberá disponer de cualquiera de los certificados o 
firmas electrónicas que admite dicha aplicación».

Por lo que publicada la resolución en el DOGV el 22 de julio de 
2020, el plazo finalizaba el 19 de agosto de 2020, siendo presentada 
fuera de plazo la citada solicitud.

Cuarto
No figuran en el procedimiento y no se han tenido en cuenta otros 

hechos, ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por las enti-
dades interesadas, por lo que la propuesta de resolución tiene carácter 
de definitiva, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 82.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Quinto
Este régimen de ayudas se halla exento de notificación a la Comi-

sión Europea y es compatible con el mercado interior con arreglo al 
artículo 107, apartado 3 del Tratado, al cumplir los requisitos de los 
artículos 53 o 54, en relación con lo dispuesto en el capítulo I del 
citado Reglamento 651/2014, cuya vigencia prorroga el Reglamento 
(UE) 2020/972, de la Comisión, de 2 de julio de 2020 (DOUE L215/3, 
07.07.2020).

El punt 4 del resolc sisé: «Per a la determinació de la quantia de les 
ajudes, la puntuació obtinguda per cada projecte determinarà el percen-
tatge de l’ajuda a aplicar a l’import màxim previst en el resolc segon».

Cinqué. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.14), pel qual es modifica el Reglament d’organització i fun-
cionament de l’Institut Valencià de Cultura, aprovat pel Decret 5/2013, 
de 4 de gener, que preveu en l’article 2, punt 2, lletra l), entre les funci-
ons d’aquesta entitat pública, la convocatòria i gestió de subvencions, 
ajudes i incentius de les diferents matèries culturals integrades en l’Ins-
titut Valencià de Cultura.

Per la seua part, l’article 4, punt 2, lletra j) disposa que correspon a 
la Presidència: «Convocar i resoldre la concessió d’incentius, ajudes i 
subvencions i aprovar les bases corresponents».

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret 
esmentats i tota altra normativa aplicable, vistes l’acta i la proposta 
evacuada per la comissió tècnica de valoració, així com la proposta de 
resolució elevada pel director general de l’Institut Valencià de Cultura, 
atenent el que es preveu en l’article 7 de l’Ordre 8/2020, i en l’exercici 
de les competències per a la concessió de les ajudes que tinc atribuïdes 
d’acord amb els preceptes esmentats, resolc:

Primer
Concedir les ajudes als beneficiaris que s’indiquen en l’annex I 

d’aquesta resolució, d’acord amb la puntuació obtinguda segons la bare-
mació dels criteris de valoració aplicable, amb càrrec al crèdit previst en 
la secció 09, entitat 00025, línia de subvenció S4006000 ‘Foment d’acti-
vitats audiovisuals’, inclosa en el capítol IV del pressupost de l’Institut 
Valencià de Cultura, destinada a l’esmentada finalitat, per import global 
màxim de 400.000 €.

Segon
Denegar l’ajuda a les sol·licituds indicades en l’annex II, en no 

haver aconseguit una puntuació mínima de 50 punts, d’acord amb els 
fonaments jurídics esmentats.

Tercer
Arxivar la sol·licitud corresponent a Portu’s Cines, SL, presentada 

el 20 d’agost de 2020 i dirigida al Consell Jurídic Consultiu, en aplica-
ció del que es preveu en el resolc quart de la Resolució de 17 de juliol 
de 2020:

«1. El termini de presentació de sol·licituds serà de 20 dies hàbils a 
comptar des de l’endemà de la publicació de la present convocatòria en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

2. Les sol·licituds hauran de dirigir-se a l’Institut Valencià de Cultu-
ra i es presentaran, juntament amb la documentació vinculada a aques-
tes, per via telemàtica, a través del registre electrònic accessible des 
de la següent URL: http://ivc.gva.es/, per a la qual cosa l’associació 
sol·licitant, o el seu representant, haurà de disposar de qualsevol dels 
certificats o signatures electròniques que admet aquesta aplicació».

Per la qual cosa, publicada la resolució en el DOGV el 22 de juliol 
de 2020, el termini finalitzava el 19 d’agost de 2020, i l’esmentada 
sol·licitud vas ser presentada fora de termini.

Quart
No figuren en el procediment i no s’han tingut en compte altres fets 

ni altres al·legacions i proves que les adduïdes per les entitats interes-
sades, per la qual cosa la proposta de resolució té caràcter de definitiva, 
d’acord amb el que es disposa en l’article 82.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Cinqué
Les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en el Reglament OE número 1407/2013, 
de la Comissió, de 18 de desembre de 2013 (DOUE L352, 24.12.2013) 
relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat UE a les ajudes 
de minimis, la vigència del qual prorroga el Reglament (UE) 2020/972, 
de la Comissió, de 2 de juliol de 2020 (DOUE L215/3, 07.07.2020).



Sexto
Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones y normas de 

justificación previstas en los resuelvos octavo y noveno de la citada 
Resolución de 17 de julio de 2020, del presidente del Institut Valencià 
de Cultura.

Los beneficiarios deberán comunicar al Institut Valencià de Cultura 
la aceptación de la ayuda en un plazo no superior a los diez días hábiles 
siguientes al día de la publicación de la resolución de concesión en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, según el modelo de acep-
tación que figura en la resolución de convocatoria como anexo III y 
facilitar los datos bancarios donde la empresa solicitante desee recibir 
el importe de la ayuda, cumplimentando el modelo de domiciliación 
bancaria según el modelo que figura en la resolución de convocatoria 
como anexo II.

Dichos documentos se presentarán por vía telemática según lo pre-
visto en la presente resolución para presentar la solicitud.

En caso de no presentar la aceptación, se le declarará decaído en su 
derecho a la subvención concedida. 

Sin perjuicio de lo anterior, la presentación de la aceptación por vía 
telemática fuera del plazo establecido constituye una infracción admi-
nistrativa, tal como recoge el artículo 56 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, por lo que conllevará la aplicación 
de las sanciones que correspondan.

El último día de plazo para la presentación de los documentos jus-
tificativos de las ayudas es el 30 de noviembre de 2020. En caso de 
no aportar la justificación dentro del plazo señalado, el crédito presu-
puestario quedará anulado, perdiéndose el derecho a cobrar la ayuda 
concedida.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46 de la Ley regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente 
en reposición o bien cabrá plantear directamente recurso contencio-
so-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas en el plazo de un mes a contar desde el día siguien-
te al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá plantearse ante los 
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Valencia en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 9 de noviembre de 2020.– El presidente del Institut Valen-
cià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

Sisé
Els beneficiaris hauran de complir les obligacions i normes de jus-

tificació previstes en els resolc huité i nové de l’esmentada Resolució 
de 17 de juliol de 2020, del president de l’Institut Valencià de Cultura.

Els beneficiaris hauran de comunicar a l’Institut Valencià de Cultura 
l’acceptació de l’ajuda en un termini no superior als deu dies hàbils 
següents al dia de la publicació de la resolució de concessió en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, segons el model d’acceptació que 
figura en la resolució de convocatòria com a annex III, i facilitar les 
dades bancàries on l’empresa sol·licitant vulga rebre l’import de l’aju-
da, i omplir el model de domiciliació bancària segons el model que 
figura en la resolució de convocatòria com a annex II.

Aquests documents es presentaran per via telemàtica segons el que 
es preveu en la present resolució per a presentar la sol·licitud.

En cas de no presentar l’acceptació, es declararà perdut el dret a la 
subvenció concedida.

Sense perjudici d’això anterior, la presentació de l’acceptació per 
via telemàtica fora del termini establit constitueix una infracció admi-
nistrativa, tal com recull l’article 56 de la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions, per la qual cosa comportarà l’aplicació de 
les sancions que corresponguen.

L’últim dia del termini per a la presentació dels documents justifica-
tius de les ajudes és el 30 de novembre de 2020. En cas de no aportar la 
justificació dins del termini assenyalat, el crèdit pressupostari quedarà 
anul·lat i es perdrà el dret a cobrar l’ajuda concedida.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46 de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, que posa fi a 
la via administrativa, es podrà recórrer potestativament en reposició o 
bé caldrà plantejar directament un recurs contenciós administratiu, en 
els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà 
de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant 
els jutjats contenciosos administratius de València en el termini de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 9 de novembre de 2020.– El president de l’Institut Valen-
cià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.



ANNEX I. RELACIÓ DE BENEFICIARIS I DISTRIBUCIÓ D'AJUDES

ANEXO I. RELACIÓN DE BENEFICIARIOS Y DISTRIBUCIÓN DE LAS AYUDAS

N.º EXP. NIF BENEFICIÀRIA / BENEFICIARIA PUNTS/PUNTOS CONCEDIT / CONCEDIDO

SAL-CIN-20-01 B 96310628 CINES BABEL, S.L. 86,00 32.492,97

SAL-CIN-20-03 B97995450 EMENEUNO, S.L. 66,50 25.125,38

SAL-CIN-20-04 A46086773 EXCIN, S.A. 83,50 31.548,41

SAL-CIN-20-05 B97401632 LYS CINES, S.L.U. 73,00 27.581,24

SAL-CIN-20-07 B17989419 OCINE VALENCIA, S.L. 62,00 23.425,17

SAL-CIN-20-08 A46381117 OLYMPIA METROPOLITANA, S.A. 81,50 8.000,00

SAL-CIN-20-09 A03218039 CINESJA S.A. 73,00 8.000,00

SAL-CIN-20-10 B46186326 AUTOESTAR, S.L. 64,75 8.000,00

SAL-CIN-20-11 A12231452 CORPORACION CINEMATOGRÁFICA DEL MEDITERRANEO, S.A. 73,00 27.581,24

SAL-CIN-20-13 A62122221 CINES EL PUNT, S.A.  63,50 23.991,90

SAL-CIN-20-14 A82814914 KINEPOLIS PATERNA, S.A. 74,50 28.147,98

SAL-CIN-20-15 A08109506 COMPAÑÍA DE INICIATIVAS Y ESPECTÁCULOS, S.A. 57,00 21.536,04

SAL-CIN-20-16 B98756232 EXHICINE, S.L. 82,00 30.981,67

SAL-CIN-20-17 B58841420 JOCALBER S.L. 54,50 20.591,48

SAL-CIN-20-18 B90291196 ODEON MULTICINES S.L. 58,55 22.121,67

SAL-CIN-20-19 48414988B GUILLEM BELTRAN LÓPEZ 72,00 8.000,00

SAL-CIN-20-20 B03280690 DRIVE IN S.L. 85,00 16.000,00

SAL-CIN-20-21 G46796348 CINE CLUB UTIYE 53,50 8.000,00

SAL-CIN-20-22 A03070620 AUTO CINE EL SUR, S.A. 53,75 8.000,00

SAL-CIN-20-23 B06731269 VILLEGAS CINES, S.L 55,25 20.874,85

ANNEX II. RELACIÓ DE PROJECTES QUE NO SUPEREN ELS 50 PUNTS

ANEXO II. RELACIÓN DE PROYECTOS QUE NO SUPERAN LOS 50 PUNTOS

N.º EXP. SOL·LICITANT / SOLICITANTE PUNTS / PUNTOS

SAL-CIN-20-02 GRASEFIM, S.A 46,25

SAL-CIN-20-06 VDA. PÉREZ IBORRA E HIJOS, S.L. 48,50

SAL-CIN-20-12 EL CAPRICHO AUDIOVISUAL, S.L. 36,00

ANNEX I / ANEXO I
Relació de beneficiaris i distribució d’ajudes

Relación de beneficiarios y distribución de ayudas

ANNEX II / ANEXO II
Relació de projectes que no superen els 50 punts

Relación de proyectos que no superan los 50 puntos


		2020-11-11T14:23:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




